АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      20 мая 2016 года                                                                 № 153

с. Елизаветовка
О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта
о внесении изменений в настоящие Правила по

землепользованию и застройке Елизаветовского сельского поселения

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение»,а также Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  «Елизаветовское сельское поселение», администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
1. Назначить публичные слушания в форме открытого заседания на 17 июня 2016г. в 15-00 ч. в здании Администрации Елизаветовского сельского поселения, расположенного по адресу: Ростовская обл., Азовский р-н, с.Елизаветовка, ул.Дзержинского, 50  по вопросам рассмотрения проекта изменений в настоящие Правила по землепользованию и застройке Елизаветовского сельского поселения:

2. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке МО «Елизаветовское сельское поселение»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Приазовье» и размещения на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения Азовского района в сети Интернет по адресу:  www. elizavetovskoe.ru, на котором так же разместить проекты изменений в настоящие Правила по землепользованию и застройке Елизаветовского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главу Елизаветовского сельского поселения В.С. Лугового.
Глава Елизаветовского
сельского поселения                                                  В.С. Луговой